
SCALDALETTO ELETTRICO
HEATING UNDERBLANKET
CHAUFFE-LIT
AQUECEDOR DE COLCHÃO
VÄRMEUNDERFILT
VUOTEENLÄMMITIN
WÄRMEUNTERBERR
SALTEA ELECTRICĂ
ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΥΠΟΣΤΡΩΜΑ
VYHŘÍVANÁ PODLOŽKA
PODGRZEWANY PODKŁAD
ELEKTRISCHE ONDERDEKEN

M
28
66
4-
R
ev
.0
-0
5.
23

SS02(160*120) (GIMA 28664)

Fabbricante / Manufacturer / Fabricant / Fabricante / Hersteller / Κατασκευαστής
/ Producent / Výrobce / Producent / Producent / Tillverkare / Valmistaja
Dongguan Sunbright Electric Appliance Co., Ltd.
No.102, Shangdong Yiheng East Road, Qishi Town, 
523455 Dongguan City, Guangdong Province, China
Made in China

PROFESSIONAL MEDICAL PRODUC TS

Importato da / Imported by / Importé par / Importado por / Importiert von / Εισάγεται από 
/ Importowane przez / Importováno / Importat de / Importerad av / Geïmporteerd door / 
Maahantuoja:
Gima S.p.A.
Via Marconi, 1 - 20060 Gessate (MI) Italy
gima@gimaitaly.com - export@gimaitaly.com
www.gimaitaly.com



2

CZECH

Návod k použití
Elektrická deka (přikrývka)

SS02(160*120)

DŮLEŽITÁ INFORMACE! USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ!
Před použitím tohoto zařízení si pozorně přečtěte návod k použití, 
zejména bezpečnostní pokyny, a uschovejte si jej pro budoucí použití.
Pokud toto zařízení předáte jiné osobě, je nezbytné, abyste jí předali 
také tento návod k použití.

Nevhodné pro děti do 3 let.

Vyhřívaný polštářek nepropichujte!

Nepoužívejte složené nebo zmačkané

Nesušte v bubnové sušičce

Nečistěte chemicky!

Vyhřívaný polštářek nežehlete! Potah polštářku 
můžete žehlit při nízké teplotě!

Nebělte

Pouze ruční praní

Zařízení třídy II

Výrobek vyhovuje evropské směrnici

Postupujte podle návodu k použití

Kód výrobku

Pozor: Pečlivě si přečtěte a dodržujte pokyny 
(varování) k použití

Číslo šarže 

Likvidace OEEZ

POPIS
1. Tlačítko vypnutí
2. Poloha 1 - 1. teplotní úroveň
3. Poloha 2 - 2. teplotní úroveň
4. Poloha 3 - 3. teplotní úroveň
5. Obrazovka displeje

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
• Tuto elektricky vyhřívanou přikrývku ne-
smí používat osoby necitlivé nebo velmi cit-
livé na teplo, protože by v případě přehřátí
nemohly reagovat.
• Tuto elektrickou vyhřívanou přikrývku
nesmí používat velmi malé děti (od 0 do 3
let), protože v případě přehřátí by nemohly
reagovat.
• Tuto elektrickou vyhřívanou přikrývku ne-

smí používat malé děti (od 3 do 8 let), pokud přepínač nenastavil rodič 
nebo opatrovník a dítě neobdrželo dostatek informací k bezpečnému 
používání elektrické vyhřívané přikrývky.
• Tuto elektrickou vyhřívanou přikrývku mohou používat děti od
8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou
pod dohledem nebo byly poučeny o používání zařízení bezpečným
způsobem a rozumí souvisejícím nebezpečím.
• Děti si nesmí s elektricky vyhřívanou přikrývkou hrát.
• Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
• Tato elektrická vyhřívaná přikrývka není určena pro použití v ne-
mocničním prostředí.
• Neovládejte jehlou.
• Nepoužívejte elektrickou vyhřívanou přikrývku složenou nebo
zmuchlanou.
• Nepoužívejte mokrou vyhřívanou přikrývku.
• Tuto elektrickou vyhřívanou přikrývku musíte používat v kombinaci
se spínačem uvedeným na štítku.
• Elektrická a magnetická pole z této elektricky vyhřívané přikrývky
mohou rušit činnost kardiostimulátorů. Ty jsou však hluboko pod limi-
tem: výkon elektrického pole: 5 000 V/m max., výkon magnetického 
pole: 80 A/m max., magnetická indukce: 0,1 mT Max Před použit-
ím této elektrické vyhřívané přikrývky se prosím poraďte se svým 
lékařem a výrobcem svého kardiostimulátoru.
• Elektronické součásti ve spínači se při použití vyhřívané přikrývky
zahřívají.
• Proto byste neměli spínač zakrývat ani jej pokládat na vyhřívanou
přikrývku, pokud se používá.
• Za kabely netahejte, nekruťte je a neohýbejte je příliš silně.
• Tuto elektrickou vyhřívanou přikrývku je třeba pravidelně kontro-
lovat, zda nevykazuje známky opotřebení nebo poškození. V případě,
že byla tato vyhřívaná přikrývka použita nevhodně nebo se nadměrně
zahřívá, musí být před dalším použitím zkontrolována výrobcem.
• Pokud je napájecí kabel vyhřívané přikrývky poškozen, musí být
vyměněn výrobcem, jeho servisním zástupcem nebo podobně kvali-
fikovanou osobou, aby se předešlo nebezpečí.
• Pokud chcete vyhřívanou přikrývku uložit nebo složit:
- Před složením ji nechte vychladnout
- Během skladování ji nemačkejte položením předmětů na její horní
stranu.
• Nepoužívejte na polohovatelném lůžku nebo zkontrolujte, zda se
vyhřívaná přikrývka nebo šňůra nezachytily nebo nezasekly.
• Při několikahodinovém používání elektrické vyhřívané přikrývky se
doporučuje nastavit přepínač na nejnižší úroveň teploty, aby nedošlo
k přehřátí
PROVOZ
• Připojte zástrčku do zásuvky ve spodní části vyhřívané deky a druhý
konec do elektrické sítě (AC220-240V). Ujistěte se, že se v blízkosti 
nachází elektrická zásuvka a že napájecí kabel není umístěn tak, aby o 
něj uživatel mohl zakopnout.



3

• Chcete-li přikrývku předehřát, zvolte třetí nastavení na 15 minut.
Teplota se bude postupně zvyšovat.
• Po předehřátí otočte ovládacím tlačítkem na požadovaný stupeň
zahřátí.
• Chcete-li zařízení vypnout, otočte tlačítko do polohy „Vypnuto“.
Pozn.: Vyhřívaná přikrývka má bezpečnostní ochranu proti přehřátí a 
je nastavena na nepřetržitý provoz po dobu 90 minut. Pokud chcete 
tuto dobu prodloužit, doporučujeme nechat vyhřívanou přikrývku 
před dalším použitím 5 minut vychladnout.
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
Pokud elektrickou vyhřívanou přikrývku nepoužíváte a před jejím 
čištěním postupujte podle níže uvedených pokynů: 
- Zkontrolujte, zda je ovládací tlačítko v poloze „OFF“.
- Odpojte napájení.
- Odpojte zástrčku propojující ovládání se zařízením.
- Před čištěním nechte vyhřívanou přikrývku vychladnout.
Čištění
Drobné skvrny lze vyčistit hadříkem nebo vlhkou houbičkou a v 
případě potřeby trochou tekutého pracího prostředku na jemné 
tkaniny.
Upozornění: elektricky vyhřívaná přikrývka se nesmí chemicky čistit, 
přehýbat, sušit v sušičce ani mandlovat či žehlit.
Pokud je vyhřívaná přikrývka velmi znečištěná, lze ji prát pouze ručně 
při teplotě (maximálně) 30 °C. Praní v pračce, chemické čištění nebo 
bubnové sušení může kvůli vysoké rychlosti poškodit vnitřní topný drát.
Použijte prací prostředek pro jemné tkaniny a odměřte jej podle 
pokynů výrobce.
Vyhřívanou přikrývku neperte příliš často, aby nedošlo k jejímu nad-
měrnému opotřebení.
Při sušení vyhřívané přikrývky ji nezavěšujte kolíčky na prádlo ani na 
jiná podobná zařízení.
Nevystavujte vyhřívanou přikrývku zdrojům tepla, jako je slunce, 
radiátor apod.
Napájecí kabel k vyhřívané přikrývce znovu připojte, až když jsou 
zástrčka a tkanina zcela suché.
Nikdy nezapínejte elektrickou vyhřívanou přikrývku za účelem vy-
sušení.

SKLADOVÁNÍ
Pokud vyhřívanou přikrývku nebudete delší dobu používat, dopo-
ručujeme ji skladovat v původním obalu na suchém místě a nepoklád-
at na ni žádné předměty.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY GIMA
Platí 12 měsíční standardní záruka Gima B2B

Likvidace: Výrobek nesmí být likvidován spolu s jiným domácím odpadem. 
Uživatelé musí zajistit likvidaci zařízení, které mají být zlikvidovány, a to do 
sběrného místa určeného pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení




